WOJT GMINY
42-283 BORONOW
ul. Dolna 2
Tel. 34 366 98 135, fax 34 366 98 14

ZARZADZENIE NR 35/2018
WOJTA GMINY BORONOW
z dnia 19 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronow na 2018 rok w zwiazku z

rozwigzaniem rezerwy ogolnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017
roku poz. 1875 z pdén zm..) art.222, ust .4 ,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ) w zwiazku 2z uchwalg nr 71/XXXV/2017 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Boronéw na 2018 rok

zarzagdzam:

1. Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2018 rok w nastepujacy sposob

Dzial | Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Zmniejszenie

Zwiekszenie

1. 2.

3

4

5

Wydatki ogélem

3 000,00

3 000,00

758

Rozne rozliczenia

3 000,00

75818

Rezerwy ogélne i celowe
a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosci :
1) wydatki
budzetowych

ajwydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

jednostek

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

3 000,00 |

90095

Pozostala dziatalnos¢
a) wydatki biezace

w tym w szczegolnosci :
1) wydatki
budzetowych

ajwydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

jednostek

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

2. Rozwigzanie rezerwy ogolnej na kwote 3 000,00 jest zwiazane z wydatkami na wycinke drzew .
3.Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.
4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




